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
ikke andre forserte/​​​​mekaniske avtrekksløsninger fra  
kokesonen. 
Konsekvens/​​​​tiltak
• Om mulig bør det etableres mekanisk/​​​​forsert  
avtrekk ut fra kokesonen. 
Kostnadsestimat: Ingen umiddelbar kostnad.

Forhold som har fått TG3: 
Ingen.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.
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Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Fiber.

Parkering
Dobbel garasje, samt biloppstillingsplass på egen  
eiendom.

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
1013450

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

MØBLERT PRAKTIKANTDEL INKULDERER
‑ Vaskemaskin og tørketrommel
‑ Sofa
‑ Sofabord
‑ TV + cromecast
‑ 180 cm. seng
‑ Klesskap og 2 nattbord
‑ Trådløs støvsuger
‑ Alt av tilbehør på kjøkken

(Da praktikantdel er under utleie er noe av  
innredning/​​​​møblering personlige eiendeler og følger  
leietaker, ikke slaget.

FASTMONTERTE TING SOM MEDFØLGER SALGET
‑ Vinhylle
‑ Veggfeste til TV i stue
‑ Veggfeste til høyttaler i stue
‑ Veggmontert sjenk i stue
‑ Veggmonterte hyller i boden i 2. etg.
‑ Veggmontert hylle over seng på hovedsoverom
‑ Veggmontert nattbord på begge sider av sengen  
på hovedsoverom
‑ Veggfeste til TV på hovedsoverom
‑ 2 bilder på over sjenk i stue, samt bilde ved sofaen  
i stuen kan medfølge om ønskelig. Også 2 bilder på  
soverommet nede i 1. etg.
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FASTMONTERTE TING SOM IKKE MEDFØLGER  
SALGET
‑ Vannslangen i garasjen følger ikke med salget og  
vil monteres ned før overtakelse
‑ Garderobeskap i walk‑in garderobe (4 deler) er ikke  
fastmontert og medfølger ikke (kan evt. kjøpes mot  
tillegg, konf. megler for egen prisliste)
‑ Kartbilde nede i gangen i 1. etg.
‑ Klesskap på soverom i 1. etg.
‑ Arbeidsbenk i bod/​​​​teknisk rom ved garasje, samt  
alt av skap og oppbevaring ellers her. 

Dersom flere møbler utenom dette ønskes kjøpt, kan  
henvendelser mottas hos megler. Her vil egen  
prisliste med oversikt over hvilke møbler som kan  
kjøpes mot tillegg bli fremlagt. 

Energi
Oppvarming
Varmepumpe er montert i hovedetasjen, samt  
varmekabler på begge bad i hoveddelen og i  
gangen. Det er også lagt varmekabler på bad i  
praktikantdel og fremfor inngangsdør. 

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 100 000

Kommunale avgifter
Kr 20 734

Kommunale avgifter år
2024
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